
Cuentas de Cheques BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

01/03/2021 01:48 PM

0551 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, Mes anterior, 01/02/2021 al 28/02/2021

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO | INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO | 0411270551 | 072 320 00411270551 2
0167-SUCURSAL ZAPOPAN | 29/oct./2015

SALDO TOTAL: Pesos
Saldo Disponible: $4,994.80 MXP
Saldo Actual: $4,994.80 MXP
Inicial del día: $3,594.80 MXP
Final Mes Anterior: $3,594.80 MXP

CUENTA FECHA DE 
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD. 

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQUE

0411270551 06/02/2021 08/02/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $350.00 - $4,094.80 814

en cajero Banorte. Le depositaste 
$350.00 MXN a la tarjeta, 
**0000 de INSTITUTO DE 
FORMACION PARA EL TRABAJO 
DEL ESTADO, en el cajero de 
SUC TESISTAN LA CIMA 4, JUAN 
GIL PRECIAD,, ZAPOPAN a las 
12:51 hrs. - N30825

-

0411270551 08/02/2021 08/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $1,050.00 - $5,144.80 815

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00140, 
REFERENCIA 000JAWTNL040

-

0411270551 08/02/2021 08/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $350.00 - $5,494.80 816

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00982, 
REFERENCIA 000JAWX270T2

-

0411270551 08/02/2021 08/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $350.00 - $5,844.80 817

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01612, 
REFERENCIA 000JAX1SK1B2

-

0411270551 09/02/2021 09/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $2,800.00 - $8,644.80 818

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00140, 
REFERENCIA 000JAXD73040

-

0411270551 09/02/2021 09/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $2,450.00 - $11,094.80 819

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00140, 
REFERENCIA 000JAXD84040

-

0411270551 09/02/2021 09/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $2,800.00 - $13,894.80 820

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00140, 
REFERENCIA 000JAXDA9040

-

0411270551 15/02/2021 15/02/2021 0000210215 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $14,244.80 821 DE LA CUENTA: 1070290225, 
Excel -

0411270551 15/02/2021 15/02/2021 0000210215 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $14,594.80 822 DE LA CUENTA: 1103475630, 
taller empoderamiento -

0411270551 17/02/2021 17/02/2021 0000000000 MBAN01002102170079898347 003 5663 $700.00 - $15,294.80 823

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA 
BANCOMER HR LIQ: 12:10:54, 
DEL CLIENTE CITLALI 
GUADALUPE RODRIGUEZ 
FLORES, DE LA CLABE 
012327026073589119 CON RFC 
ROFC9703189GA, CONCEPTO: 
CLASE DE INGLES, REFERENCIA: 
1702210 CVE RAST: 
MBAN01002102170079898347

-

0411270551 19/02/2021 19/02/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $350.00 - $15,644.80 824

en cajero Banorte. Le depositaste 
$350.00 MXN a la tarjeta, 
**0000 de INSTITUTO DE 
FORMACION PARA EL TRABAJO 
DEL ESTADO, en el cajero de 
SUC TONALA 3, TONALA 20 
JALISCO, TONALA a, las 13:23 
hrs. - N31023

-

0411270551 20/02/2021 22/02/2021 0019022021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $12,000.00 $3,644.80 825

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 
1122261713, ING PROP U 
IXTLAHUACAN AL R.F.C. 
IFT9805209A3

-

0411270551 22/02/2021 22/02/2021 0000210222 TRASPASO 004 7279 $700.00 - $4,344.80 826 DE LA CUENTA: 1070290225, 
Sandra y machuca -

0411270551 22/02/2021 22/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $700.00 - $5,044.80 827

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 02221, 
REFERENCIA 0013694AD1TG

-

0411270551 22/02/2021 22/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $700.00 - $5,744.80 828

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 02221, 
REFERENCIA 0013694B01TG

-

0411270551 22/02/2021 22/02/2021 0000210222 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $6,094.80 829 DE LA CUENTA: 1070291026, 
Jatziry Noemy Lopez Soto -

0411270551 22/02/2021 22/02/2021 0000210222 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $6,444.80 830 DE LA CUENTA: 1070291026, 
Reyna Nataly Blas Lopez -

0411270551 22/02/2021 22/02/2021 0000210222 TRASPASO 004 7279 $700.00 - $7,144.80 831 DE LA CUENTA: 1065356275, 
Cesarychela -

0411270551 22/02/2021 22/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 4578 $350.00 - $7,494.80 832

DEPOSITO EFECTIVO SUC. 
7ELEVEN 00920, REFERENCIA 
001925045904

-

0411270551 23/02/2021 23/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $700.00 - $8,194.80 833

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00571, 
REFERENCIA 000JB1G8K0GB

-

0411270551 23/02/2021 23/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $350.00 - $8,544.80 834

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00571, 
REFERENCIA 000JB1G9L0GB

-

0411270551 25/02/2021 25/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 7243 $350.00 - $8,894.80 835

DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00571, 
REFERENCIA 000JB2HBD0GB

-

0411270551 25/02/2021 25/02/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE 
TERCEROS 000 4578 $700.00 - $9,594.80 836

DEPOSITO EFECTIVO SUC. 
7ELEVEN 00920, REFERENCIA 
001926741804

-

0411270551 26/02/2021 26/02/2021 0026022021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $6,000.00 $3,594.80 837

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 
1122261713, ING PROP U 
IXTLAHUACAN AL R.F.C. 
IFT9805209A3

-

DEPÓSITOS RETIROS

OPERACIONES: 22 2

TOTAL: $17,850.00 $18,000.00

Página 1 de 2Cuentas de Cheques

01/03/2021https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Consultas/Movimientos/Detalle.aspx?g=1



Página 2 de 2Cuentas de Cheques

01/03/2021https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Consultas/Movimientos/Detalle.aspx?g=1


